
Gniew: Usługi prawnicze – Pełna obsługa prawna zgodnie z ustawa o radcach 
prawnych i innymi przepisami prawa. Postępowanie nr ZP-SE-340/7/2009 

Data zamieszczenia: 15.01.2010 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy Gniew, Plac Grunwaldzki 1, 83-140 Gniew, 
woj. Pomorskie, tel. 58 535 22 55 do 58, fax.: 58 530 79 40. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II. 1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II. 1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi prawnicze – Pełna 
obsługa prawna zgodnie z ustawą o radcach prawnych i innymi przepisami prawa. 
Postępowanie nr  ZP-SE-340/7/2009 
II. 1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II. 1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usługi prawnicze – Pełna obsługa prawna 
zgodnie z ustawą o radcach prawnych i innymi przepisami prawa, polegających w 
szczególności na udzieleniu porad prawnych, sporządzeniu opinii prawnych i informacji 
prawnych, uzgodnieniu umów pod względem formalno – prawnym. 
II. 1.4) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 79.10.00.00-5. 
II. 1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 264.000,00 PLN. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV. 1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki. 
IV. 2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowego ze środków Unii 
Europejskiej: nie. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
V. 1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.01.2010 r. 
V. 2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V. 3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA: 

• Kancelaria Radcy Prawnego – adw. Zenon Braun, 83-050 Lublewo Gdańskie,  
ul. Cicha, woj. Pomorskie. 

V. 4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE  
PODLEGAJĄCYCH ODRZUENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 264.000,00 
• Oferta z najniższą ceną: 264.000,00 oferta z najniższą ceną: 264.000,00 
• Waluta:  PLN. 


